АДМИНИСТРАЦИЯ

МОИСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.04.2019 г.
                                                                                           №32
О подготовке и праздновании 74-й годовщины
Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов в Моисеевском сельском поселении

         В соответствии с постановлением Администрации Котовского муниципального района от 19.04.2019 года № 508 «О проведении мероприятий, посвященных празднику Весны и Труда и 74-годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» Администрация Моисеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить план основных мероприятий по подготовке и празднованию 74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Моисеевском сельском поселении согласно приложению.

2.  Руководителям учреждений, предприятий и организаций  принять активное участие в  мероприятиях,  посвященных  Дню Победы.

3.  Обеспечить благоустройство и уборку в местах проведения мероприятий.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Моисеевского сельского поселения                                               С.Ф. Лесниченко

 Приложение

к постановлению

                                                                                                                                          Администрации

                                                                                                                                        Моисеевского
сельского поселения

от 23.04.2019 № 32
                                                          П Л А Н
основных мероприятий по подготовке и
празднованию 74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов в Моисеевском сельском поселении

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки

проведения
	Ответственные за исполнение

	1.
	Уточнение и обновление списков участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов.

апрель 2019.

	2.
	Организация работы по ремонту памятников посвященных Великой Отечественной войне на территории с/п.

В течение 2019 г.

Администрация Моисеевского сельского поселения

	3.
	Благоустройство территории возле памятника воинам – землякам, погибшим в годы ВОВ 1941-1945 годов

апрель 2019
	Администрация с/п, МСОШ, СДК.

	4.
	Праздничное оформление  зданий к Празднику Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

До 1 мая

2019 г.
	Руководители учреждений, предприятий и организаций

	5.
	Конкурс рисунков посвященных Победе.
	09.05.2019
	        МСОШ

	10.
	Проведение Парада Победы.

9.05.2019
	Администрация МСОШ

	11
	Проведение торжественного митинга, посвященного 74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне
	9 мая 2019 г.
	Администрация Моисеевского сельского поселения, директор

МСОШ,  СДК

	12
	Проведение праздничного концерта
	9 мая 2019 г.
	СДК,

МСОШ

Глава Администрации

Моисеевского сельского поселения                                               С.Ф. Лесниченко